تاج در حالی صحبت های خود را تکرار و البته صحبت های نبی
را رد کرد که تیم ملی ترکیه درگیر بازی های رسمی است و تقویمش
جای خالی برای بازی دوستانه ندارد. تیم ملی ترکیه در روزهای
کتبر و نوامبر 2۰2۵ در مسیر جام جهانی فیفا در ماه های سپتامبر، ا
2۰2۶ کانادا، مکزیک و ایالات متحده آمریکا ۶ بازی دارد و به
هیچ وجه در سال ۱۴۰۴ )2۰2۵ میلادی( نمی تواند دیدار دوستانه با
هیچ تیمی برگزار کند. تیم ملی ایران هم در فیفادی ماه های مارچ
و جون 2۰2۵ درگیر ۴ بازی نهایی انتخابی جام جهانی 2۰2۶ است و
در ماه مارچ باید مقابل ازبکستان و امارات صف آرایی کند و در ماه